

'OHAL İLANI KEYFE KEDER TERCİH DEĞİLDİ, BİR ZARURETTİ'

Gül, "Son 40 yıldır devletin sinir uçlarına kadar nüfuz eden bir casusluk organizasyonu ve terör örgütünü bünyemizden temizlemek başka türlü mümkün olamazdı" dedi.

■ ANKARA / YENİBİRLİK

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)'de Adalet Komisyonu'nda konuştu. **Adalet Bakanı Gül**, bu yeni dönemde artık hükümet tasarısı olmayacağını, milletvekillerinin vereceği kanun tekliflerinin görüşüleceğini söyledi. **Adalet Bakanı Gül**, şunları söyledi:

"OHAL, İSTİSNAİ ANCAK MEŞRU BİR YÖNETİM BİÇİMİDİR"

"OHAL rejimi, istisnai ancak meşru bir yönetim biçimidir, **anayasal** bir müessesedir. Usulü, şartları, şekli ve sınırları **Anayasa**'da açıkça düzenlenmiştir. Tüm bu düzenlemelere uygun bir şekilde, 2 yıl hem Meclisimiz hem hükümetimiz tarafından **Anayasa**'ya uygun şekilde bu süreç yönetilmiştir. **Anayasa**'daki bu imkan, devletin varlığına yönelik tehlikelerin bertaraf edilmesi ve alınması gereken zorunlu tedbirlerin alınmasına matuf olarak düzenlenmiştir. Bu zorunluluk ortaya çıktığında MGK'nin de tavsiye kararı dikkate alınarak Bakanlar Kurulunca OHAL ilan edildi. Bugüne kadar OHAL 7 kez uzatıldı. OHAL uygulamasının sosyal ve ekonomik düzen üzerindeki sınırlayıcı etkileri asgari seviyede tutulmuş, vatandaşlarımızın da günlük hayatını olumsuz olarak etkilememesi için büyük bir hassasiyet gösterilmiştir. Bu süreçte 32



ayrı KHK yayınlandı. Bu KHK'lerde Meclisin onayına derhal sunulmuş ve Meclisimiz tarafından da kanunlaştırılmıştır."

"OHAL İLANI BİR ZARURETTİ"

"AK Parti'nin OHAL ilanı keyfekeder tercih değildi, bu bir zaruretti. Devleti saran kanserli hücreleri temizlemek için düşünülmüş bir çare idi. Son 40 yıldır devletin sinir uçlarına kadar nüfuz eden bir casusluk organizasyonu ve terör örgütünü bünyemizden temizlemek başka türlü mümkün olamazdı."

"TERÖRLE MÜCADELENİN BİTTİĞİ ANLAMINA GELMEZ"

"OHAL'in sonlandırılması terörle mücadelenin bittiği anlamına gelmez. Bu teklifin de olağan döneme geçiş sürecinde, bu amacı sağlamak için hazırlandığı anlaşılmaktadır. Benzer bir tecrübeyi yaşayan Fransa da olağanüstü dönemden olağan döneme geçişte, terörle mücadele mevzuatını gözden geçirmiş, ihtiyaç duyduğu mekanizmaları olağan döneme yansıtmıştır."

"ÜLKEMİZ ÇETİN TECRÜBENİN İÇİNDEN GEÇMEKTEDİR"

"Ülkemiz çok daha özel ve çetin tecrübenin içinden geçmektedir. Terörle mücadelenin olağan dönemde de aksamadan kararlı bir şekilde sürdürülmesi için benzer bir atılımın atılmasına ihtiyaç duyulduğu ortadadır. Teklifte geçiş döneminde ihtiyaç duyulacak bazı mekanizmalar geçici olarak ihdas edilmektedir. Mevzuatta olan bazı yetkiler somutlaştırılarak yeniden düzenlenmektedir. İtirazları **OHAL Komisyonu** tarafından kabul edilen kişilerin göreve geri dönüşleri ve mali haklarının düzenlenmesi, **AİHM** önünde dostane çözümle sonuçlanan dosyalarla ilgili iadei muhakeme hakkının verilmesi gibi hak ve özgürlükleri güçlendiren konu başlıkları da yer almaktadır."